
 

 

   

 Na temelju članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 5. i 9. Odluke o javnim 

priznanjima Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, 
broj 18/15), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 12. sjednici, održanoj 12. 
rujna 2022., donijela je  

 
 

 
O D L U K U 

o dodjeli Nagrade Splitsko-dalmatinske županije 

Klubu žena liječenih na dojci, Split 

 

Članak 1. 

 
   Klubu žena liječenih na dojci, Split dodjeljuje se Nagrada Splitsko-dalmatinske 

županije za 25. obljetnicu djelovanja. 
 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije”. 
 

 
KLASA: 024-01/22-0002/0151 
URBROJ: 2181/1-01-22-0001 

U Splitu, 12. rujna 2022.  
 

 
                              PREDSJEDNIK   

                               ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

              Mate Šimundić, prof., v.r. 

 

 


